
 Ministero della Pubblica Istruzione 
S c u o l a  s e c .  I  g r a d o  “ R .  M o n t e c u c c o l i ”  
Viale Marconi,  17- 41026 Pavullo nel  Frignano (MO) 

 
 

 

 
 
 

 

 e/b Sede direzione e uffici amministrativi scuola sec. I grado e  C.T.P.: Viale Marconi 17 – Pavullo nel Frignano (MO) tel.0536/20344 – fax 0536/20131 
Email: momm10600d@istruzione.it  - sms.cuccoli@libero.it – posta certificata: momm10600d@pec.istruzione.it  - sitoweb: www.scuolamedia-montecuccoli.net/ 

COD. MECCANOGRAFICO MIUR: MOMM10600D      COD. FISCALE 83000760369 
 

 
\\LS-WXL9BD\SHARE\PRESIDE\CIRCOLARI 2014-2015\CIRC. 105 CHIUSURE PREFESTIVE 2014-2015.DOC                   
 Pagina 1 di 1 

 

 

Prot. n. 3750 /A34                                                          Pavullo nel Frignano, 31 ottobre 2014 
Circ. 105        

� All’U. S. R.E.R 
                                                                                                Ufficio XII - Ambito Territoriale 

per la Provincia di Modena 
Via Rainusso, 70/100 
Modena  
 

� Al Comune di Pavullo 
Assessorato all’Istruzione 
 

� Ai Dirigenti Scolastici 
delle Istituzioni Scolastiche 
della Provincia di Modena 
 

� Al personale della scuola 
� Ai genitori degli alunni 

 
� All’Albo dell’Istituto   

 
 
Oggetto: CHIUSURA DELLA SCUOLA IN GIORNATE PRE-FESTIVE A.S. 2014/2015 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 

Vista l’art. 21 della L. n. 59 del 15/3/97; 
Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n.27; 
Visto il calendario scolastico 2014/15; 
Viste le attività programmate nel POF a.s. 2014/15; 
Sentita la proposta del Personale ATA; 
Vista la delibera n. 25 del 30/10/2014 del Consiglio di Istituto  
 

DISPONE 
 
La chiusura della scuola nelle seguenti giornate nelle quali non si svolge attività didattica e non 
sono previste attività programmate dagli Organi Collegiali: 
 
24, 27 e 31 dicembre 2014; 2, 3 e 5 gennaio 2015; 4 aprile 2015; 2 maggio 2015; 1 giugno 
2015; 11-18-25 luglio 2015; 1, 8, 14, 22 agosto 2015 

 
Le ore di lavoro non effettuate, nei giorni sopra indicati, saranno recuperate nel corso dell’anno 
dal personale interessato con prestazioni di lavoro straordinario durante le attività didattiche. 
 
 

La Dirigente Scolastica  
                         Dott.ssa Rossana Poggioli 

 


